勐海县县本级财政项目绩效评价报告

[bookmark: _GoBack]云信立审字[2022]第263号

项目名称：景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡
灰塘村委会野谷塘人畜供水项目
项目单位：勐海县搬迁安置办公室
主管部门：勐海县搬迁安置办公室
评价机构：云南信立会计师事务所有限公司

报告日期：2022年11月

目     录

一、项目基本情况	1
（一）项目概况	1
（二）项目绩效目标	5
二、绩效评价工作情况	6
（一）绩效评价目的	6
（二）绩效评价设计过程	7
（三）绩效评价原则、评价指标体系、绩效标准和评价方法	8
（四）证据收集方法	10
（五）绩效评价实施过程	10
（六）本次绩效评价的局限性	10
三、绩效分析及评价结论	10
（一）绩效分析	11
（二）评价结论	18
四、主要的经验及做法	19
五、存在的问题和建议	19
（一）存在的问题	19
（二）建议和改进举措	21

[bookmark: _Toc8577][bookmark: _Toc29156][bookmark: _Toc32274][bookmark: _Toc20569][bookmark: _Toc8308][bookmark: _Toc14782]景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘
[bookmark: _Toc23588][bookmark: _Toc4070][bookmark: _Toc17875][bookmark: _Toc26552][bookmark: _Toc17703][bookmark: _Toc29775]村委会野谷塘人畜供水项目
[bookmark: _Toc29946][bookmark: _Toc13242][bookmark: _Toc3405][bookmark: _Toc17478][bookmark: _Toc21999][bookmark: _Toc29234]绩效评价报告

根据《中华人民共和国预算法》规定，按照勐海县财政局关于《勐海县项目支出绩效评价管理实施办法》的通知（海财会监绩字〔2021〕2号）、《勐海县财政局关于开展2021-2022年度财政评价的通知》（海财会监绩〔2022〕31号）的要求，2022年9月1日至10月31日，受勐海县财政局委托，云南信立会计师事务所有限公司对景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目的绩效进行评价。现将评价过程及结果报告如下：
[bookmark: _Toc24704][bookmark: _Toc22598]一、项目基本情况
[bookmark: _Toc15785][bookmark: _Toc12265]（一）项目概况
1.项目立项背景
野谷塘村小组村内现有的自来水管网破损严重，原有的蓄水池已不能满足村民的生产生活、牲畜用水需要。根据《国务院关于完善大中型水库移民后期扶持政策的意见》(国发〔2006〕17号)、《国家发改委关于云南大中型水库库区和移民安置区基础设施建设和经济发展规划纲要的复函》(发改农经〔2008〕1358号)、西双版纳州搬迁安置办公室转发云南省搬迁安置办公室《关于开展2021年度计划项目前期工作的通知》(西搬发〔2020〕6号)等相关文件精神和当地村民的意见。为改善移民安置区移民的生活，提高移民生活水平质量，有效改善往乡灰塘村委会野谷塘村小组207户733人库区人畜用水条件，解决人畜饮水安全问题，开展景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目。
[bookmark: _Toc16076]2.项目实施情况
（1）项目实施情况
勐海县搬迁安置办公室为项目责任单位，负责项目的规划实施、工程设施的建设、工程的施工招标、施工监理、竣工验收、资金和物资使用、建设项目资金审计以及项目组织协调等工作。
同时，勐海县搬迁安置办公室根据财政部关于印发《大中型水库移民后期扶持基金项目资金管理办法》（财农〔2017〕128号）的通知，本着科学规范、公开透明，统筹兼顾、突出重点，绩效管理、强化监督的原则，对项目资金的分配、使用、管理和监督等情况进行管理。
（2）项目批复、建设主要内容
①项目批复情况
2020年11月24日，根据西双版纳傣族自治州搬迁安置办公室《景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目可行性研究报告的批复》（西搬复〔2020〕24号）文件，批准项目实施。批准建设内容为：新建250m³蓄水池1座、沉淀池（过滤池）2座。配套工程：主供水管道采用PE聚乙烯给水管（Φ90,1.6Mpa），管长20000m；支供水管采用PE聚乙烯给水管（Φ50,1.6Mpa），管长4700m；入户供水管为PE聚乙烯给水管（Φ32,1.6Mpa），管长5210m；安装水龙头210个，闸阀210个（规格Φ32），水表210个（规格Φ25）；水表井、水槽210个；破路面积及恢复1000㎡；镀锌钢管套管500m（规格Φ100）；修复原供水管网，采用PE聚乙烯给水管（Φ75,1.6Mpa），管长5000m。
项目批复总投资406.11万元，资金来源为申请大中型水库移民后期扶持专项资金。
②项目开工、完工以及验收情况
根据提供的合同和验收报告，项目计划于2021年6月18日开工，2021年11月15日完工；实际于2021年6月18日开工，2021年11月15日完工，项目已在计划工期内开工并完工。
根据提供竣工验收报告，勐海县搬迁安置办公室于2021年11月15日组织监理单位、施工单位、设计单位进行了竣工验收，验收结论为：工程质量合格，同意验收。
3.资金来源和使用情况
（1）收入情况
根据西双版纳傣族自治州搬迁安置办公室《关于景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目可行性研究报告的批复》（西搬复〔2020〕24号）文件，项目批复总投资406.11万元，资金来源为申请大中型水库移民后期扶持专项资金。截止2021年12月31日，项目到位资金共406万元，资金到位率99.97%,到位资金详见下表：
项目资金收入明细表
单位：元
[image: ]
（2）支出情况
根据提供的财务核算资料，截止2021年12月31日，项目支出资金共计364.32万元，资金使用率89.73%，其中：建筑安装工程投资333.33万元、待摊投资30.59万元、差旅费0.40万元。资金使用情况详见下表：

项目资金支出明细表
单位：元
[image: ]
[image: ]
（3）资金结余情况
[bookmark: _Toc21921]截止2021年12月31日，项目共到位资金406万元，共支出资金364.32万元，结余资金41.68万元，结余率10.27%，结余资金已结转到2022年度继续使用。
（二）项目绩效目标
1.项目绩效目标
根据勐海县搬迁安置办公室填报的《绩效目标申报表》，本项目总体目标为全面建成勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目，具体如下：新建250m³蓄水池1座、沉淀池（过滤池）2座。配套工程：①建成20000m主供水管道；②建成4700m支供水管；③建成5210m入户供水管；④安装水龙头210个、闸阀210个、水表210个；⑤建成水表井、水槽210个；⑥破路面积及恢复1000㎡；⑦镀锌钢管套管500m；⑧修复5000m原供水管网。通过项目的建设改善野谷塘小组村民及牲畜的用水条件和饮水问题，为村民的生产生活提供基本保障。
2.项目绩效指标设置情况
[bookmark: _Toc4995]项目设定了绩效指标，但存在绩效指标设定的不完整的情况。根据批准实施资料以及实施情况，归纳绩效指标为：[image: ]
二、绩效评价工作情况
[bookmark: _Toc28142]（一）绩效评价目的
绩效评价从项目决策、过程、产出、效果及资料提供情况5个方面了解掌握勐海县搬迁安置办公室组织建设的景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目在资金使用、项目管理、实施完成、取得成效及制度建设等方面的情况；找出项目实施存在的问题，提出改进的意见和建议，促进相关单位及部门进一步完善项目决策程序、加强管理、强化监督、创新机制、保证项目资金使用管理的规范性、安全性和有效性；为指导预算编制，优化财政支出结构，提高公共服务水平提供决策依据。
[bookmark: _Toc29227][bookmark: _Toc21745]（二）绩效评价设计过程
为了确保本次绩效评价按时、按质、按量完成，绩效评价小组将本次绩效评价分为前期准备、评价实施、评价报告三个阶段实施，具体如下：
1.前期准备
（1）根据评价项目确定评价组组成人员及项目负责人，学习有关财政支出绩效评价的法规文件。
（2）到项目主管单位了解项目概况、进行项目评价前调查。根据了解的单位概况和收集到的主要资料，与项目承担单位沟通，制定项目绩效评价实施方案，评价指标体系及评分标准，并报县财政局批准。
2.实施阶段
（1）查阅、复核被评价单位报送的绩效评价资料，汇总、分析相关数据。
（2）对项目进行资料查验，发放调查问卷等，核实项目实际建设完成情况及取得的效果。
（3）根据对项目资料及项目现场的核实，从项目决策、过程、产出、效果及资料提供情况5个方面进行评价分析，结合项目资料报送情况完成项目现场评价工作及绩效指标评分。
3.报告撰写和提交
（1）汇总、分析相关评价情况及数据，总结项目实施情况及效果，找出项目实施存在的问题，并提出相应的建议，形成绩效评价报告征求意见稿，提交被评价单位核实确认，并提交委托单位审核。
（2）根据审核意见和回复意见，对报告进行修改完善，提交绩效评价正式报告。
[bookmark: _Toc11973][bookmark: _Toc31718]（三）绩效评价原则、评价指标体系、绩效标准和评价方法
1.绩效评价原则
绩效评价工作遵循科学公正、统筹兼顾、激励约束、公开透明的原则。
2.评价指标体系
（1）指标体系制定原则
本次评价指标体系制定遵循：相关性原则、重要性原则、可比性原则、经济性原则、系统性原则。
（2）评价指标体系
项目的评价指标分为四级，满分100分。包括决策、过程、产出、效果以及资料报送考核指标5项一级指标，权重分别为:20%、30%、25%、20%、5%。在此基础上将其分为12项二级指标、23项三级指标、43项四级指标，对项目决策（项目立项、绩效目标、资金投入）、过程（资金管理、组织实施、绩效管理）、产出（产出数量、产出质量、产出时效、产出成本）、效果（项目效益）以及资料提供情况等方面进行评价。（详见《绩效评价指标及评分表》）
3.绩效标准
（1）计划标准
以预先制定的目标、计划、预算、定额等作为评价的标准。
（2）历史标准
参照历史数据制定的评价标准，为体现绩效改进的原则，在可实现的条件下应当确定相对较高的评价标准。
（3）行业标准
参照国家公布的行业指标数据制定的评价标准。
（4）财政部门和预算部门确认或认可的其他标准。
4.评价方法
绩效评价方法包括：成本效益分析法、比较法、因素分析法、最低成本法、公众评判法、标杆管理法、其他评价方法。
项目评价过程中，通过了解被评价单位对景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目资金使用情况，采取定量与定性相结合的方式，评价本项目绩效情况。
[bookmark: _Toc32370][bookmark: _Toc26769]（四）证据收集方法
结合项目实际情况，采用收集资料、检查记录或文件、对项目单位进行查看会计资料及原始凭证、对受益对象进行访谈并发放调查问卷等证据收集方法。
[bookmark: _Toc23917][bookmark: _Toc4129]（五）绩效评价实施过程
按照绩效评价设计过程实施绩效评价，由勐海县财政局负责绩效评价的组织管理，云南信立会计师事务所有限公司负责绩效评价的实施工作，勐海县搬迁安置办公室有关人员配合完成本次绩效评价工作。
通过分析被评价单位报送的绩效评价资料，结合现场抽查和发放调查问卷等方式，从项目决策、项目过程管理、项目产出、项目效果效益等方面找出项目实施存在的问题，并提出相应的建议，为相关部门进一步完善该项目决策与管理制度、改进项目管理工作提供参考。
[bookmark: _Toc1264][bookmark: _Toc20573]（六）本次绩效评价的局限性
受新冠疫情影响，无法对项目实际情况进行现场勘察，本次绩效评价主要以建设单位提供的项目资料为依据进行绩效评价；绩效评价过程中，采用了电话回访、询问项目人员等方式进行满意度调查，调查问卷收集数量偏少。
[bookmark: _Toc6164][bookmark: _Toc2426]三、绩效分析及评价结论
[bookmark: _Toc9125][bookmark: _Toc11728]（一）绩效分析
1.决策情况分析
项目决策情况包括项目立项、绩效目标和资金投入。
（1）项目立项
项目符合《国家发改委关于云南大中型水库库区和移民安置区基础设施建设和经济发展规划纲要的复函》(发改农经〔2008〕1358号)和《关于推进美丽乡村建设的若干意见》等相关文件精神，对加强勐往乡灰塘村委会野谷塘小组的基础设施建设，完善农村发展体制机制，建设村民幸福生活的美丽家园具有重要意义。
同时，项目已取得西双版纳傣族自治州搬迁安置办公室《关于景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目可行性研究报告的批复》（西搬复〔2020〕24号）、勐海县自然资源局《关于景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目用地情况的复函》（海自然资便〔2021〕35号）、西双版纳傣族自治州生态环境局勐海分局《关于对“相关扶贫类项目”办理环境影响评价相关事宜的说明》（西环海函〔2021〕20号）等批复文件资料，建设内容清晰、资金来源明确，项目立项依据合理。但经核实，项目尚未办理水土保持方案批复。
（2）绩效目标
单位编制了《绩效目标申报表》，所设定的目标依据充分、符合客观实际，但存在指标设定不完整、不细化、不量化的情况。
（3）资金投入
根据西双版纳傣族自治州搬迁安置办公室《关于景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目可行性研究报告的批复》（西搬复〔2020〕24号）文件，项目批复总投资406.11万元。
2.过程情况分析
项目过程包括资金管理、组织实施及绩效管理情况。
（1）资金管理
截止2021年12月31日，项目共到位资金406万元，实际支付资金364.32万元，其中：建安工程投资333.33万元、待摊投资30.59万元以及管理费用0.40万元。
经进一步核实，项目建设管理过程中，勐海县搬迁安置办公室按照财政部印发的《大中型水库移民后期扶持基金项目资金管理办法》的通知以及制定的《勐海县搬迁安置办财务管理制度》、《勐海县搬迁安置办公室内部控制制度》等相关制度，对项目资金进行核算管理和财务监督，项目资金能够按照相关制度进行财务核算和管理。
经抽查，项目工程款支付使用由承包人按照资金支付程序提出申请，经监理单位和建设单位审核后，报请建设单位项目主要负责人、分管领导以及财务人员审批签章后支付，勐海县搬迁安置办公室履行了相应职能，资金支付审批程序规范、资金专款专用，不存在截留、挤占、挪用、虚列支出等情况。
（2）组织实施
本项目由勐海县搬迁安置办公室负责组织实施，配合做好项目的规划实施、工程设施的建设、工程的施工招标、施工监理、竣工验收、资金和物资使用、建设项目资金审计以及项目组织协调等工作。项目建设管理过程中，勐海县搬迁安置办公室根据《勐海县搬迁安置办公室项目管理办法》对项目的确定程序、建设管理、考核奖惩等方面进行规范管理。规范和加强了重点建设项目管理，提高了投资效益，确保了项目顺利实施，促进了全镇经济社会发展。同时，项目基本按照规定对项目批复、合同以及成果资料等进行分类、汇总归档，档案资料基本完整。但经核实，项目未按《云南省农民工工资支付保障规定》的要求向县人社局缴纳农民工工资保证金。
（3）绩效管理
勐海县搬迁安置办公室为加强景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目预算绩效运行监控管理，提高预算执行效率和资金使用效益，根据勐海县财政局中共勐海县委组织部 勐海县审计局《关于印发勐海县全面实施预算绩效管理工作推进方案》的通知、《勐海县预算绩效运行监控管理暂行办法》等有关规定，对项目进行绩效跟踪管理。但未制定本项目绩效运行监控管理制度，未撰写自评报告。
根据提供的《项目支出绩效自评表》，项目自评得分93.00分。
3.产出情况分析
项目产出包括产出数量、产出质量、产出时效、产出成本情况。
（1）产出数量
根据提供的批复资料及验收等资料，项目计划完成内容为：新建250m³蓄水池1座、沉淀池（过滤池）2座。配套工程：①建成20000m主供水管道；②建成4700m支供水管；③建成5210m入户供水管；④安装水龙头210个、闸阀210个、水表210个；⑤建成水表井、水槽210个；⑥破路面积及恢复1000㎡；⑦镀锌钢管套管500m；⑧修复5000m原供水管网。截止2021年11月15日，已在计划工期内完成建设内容并进行了竣工验收。
项目实行合同制管理，勐海县搬迁安置办公室按照规定与服务单位（施工单位、设计单位、监理单位、测绘单位等）签订了服务合同，相关单位基本按照合同约定开展服务工作。
（2）产出质量
根据提供竣工验收报告，勐海县搬迁安置办公室于2021年11月15日组织监理单位、施工单位、设计单位对景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目进行竣工验收，验收结论为：合格。同时，经对野谷塘村村民进行电话访谈反映，项目的建设大大改善了当地用水矛盾，后续使用过程中未出现质量问题，村民反映良好。
（3）产出时效
①项目（工程）开工及时情况
根据提供的项目合同和开工报告，项目计划开工日期为2021年6月18日，实际于2021年6月18日开工，项目在计划工期内开工。
②项目（工程）完工及时情况
根据提供的完工及验收资料，项目计划2021年11月15日完工，实际于2021年11月25日完工并完成竣工验收，项目已在计划工期内完成建设。
③竣工决算财务报表编制及时性
根据提供的项目资料，单位未及时对项目进行竣工决算审计，未及时编制《基本建设项目竣工财务决算报表》。
（4）产出成本
根据可行性研究报告批复、合同及景洪市和信建筑工程咨询有限责任公司提供的《竣工决算审核报告》等资料，本项目实际投资金额未超批复投资。
4.效果情况分析
本项目效果包括经济效益、社会效益、生态效益、可持续性影响和受益对象满意度5个方面。
（1）实施效益
①经济效益
本项目的实施，将解决本地区群众饮水问题，改变原有供水设施严重不足的局面，改善投资环境，吸引外资，对促进当地社会、经济及各项事业的发展将起到积极作用，进一步的加快社会主义新农村的建设步伐，为全面建设小康社会奠定了坚实的基础，具有巨大的社会效益。
②社会效益
该工程项目全面规划实施完成后，可以改善和解决野谷塘小组居民及牲畜的用水条件、饮水问题。同时提高了群众生产、生活水平，保障了群众的身体健康，提高人民群众的生产积极性，有助于野谷塘小组居民尽快脱贫致富，对农村社会环境的稳定、精神文明建设和社会安定团结起到促进和推动作用。
③生态效益
通过公共环境的治理和改造，大大改善了项目区移民群众的生活环境，提高了移民群众的生活质量，在此基础上使得移民群众有精力、有时间、有劳力来发展种植业、养殖业以及其他产业。在发展各种农业经济的过程中通过规模化、科学化种植，可以改善当地环境，对项目区生态环境治理极为有利。
④可持续性影响
根据勐海县搬迁安置办公室提供的项目资料，景洪水电站勐海库区勐往乡灰塘村委会野谷塘村小组人畜供水项目完工后已移交至勐往乡人民政府管理，双方于2022年5月26日签订了《工程项目建设移交书》。根据“谁拥有、谁受益、谁管理”的原则，自签订移交书之日起，项目由勐往乡人民政府所有及管护，负责所接收设施的运行、管理和维护工作。
（2）受益对象满意度
评价组采用问卷调查对直接受益对象的满意度进行了调查，共发放调查问卷30份，收回有效调查问卷30份。根据调查问卷及访谈结果分析，对项目实施“非常满意”的22份、“满意”的6份、“一般”的1份、“不满意”的1份。经统计项目受益对象综合满意度为93.33%。
5.资料提供
在绩效评价过程中，勐海县搬迁安置办公室根据评价组要求提供了批复文件、可研报告、原始凭证资料、相关合同资料及成果等项目资料，资料提供基本完整，但部分资料未在规定时间内提供。
[bookmark: _Toc11220][bookmark: _Toc31380]（二）评价结论
1.评分结果
依据项目绩效评价计分方法，项目满分100.00分，经评价组评价，项目综合得分89.18分，评价等级为“良”。一级指标得分情况详见下表：
[image: ]
2.综合评价结论
项目建设符合国家、政府既定的发展规划和目标要求，符合《关于推进美丽乡村建设的若干意见》的文件精神，以及“西双版纳州2021年大中型水库移民后期扶持年度计划”。单位已按照规定进行了项目绩效目标申报，管理过程中基本能够按照相关文件及管理制度的要求组织项目实施（按期开工、完工以及验收等），按财经法规及资金预算要求管理、使用资金，履行了相应的项目管理及财务监管职责，项目管理较规范。但仍然存在项目管理未建立跟踪监控制度、未撰写自评报告、部分绩效指标设立不完整的情况。
3.绩效目标实现情况
综上评价，勐海县搬迁安置办公室景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目制定绩效目标22项，其中：已达标/已完成目标20项；未达标/未达标2项，具体评价情况如下表所示：
[image: ]
[bookmark: _Toc15104][bookmark: _Toc14353]四、主要的经验及做法
[bookmark: _Toc27439][bookmark: _Toc22950]项目资金的支付经过了层层审核与把关，确保了项目资金的专款专用。
五、存在的问题和建议
[bookmark: _Toc19013][bookmark: _Toc23998]（一）存在的问题
1.项目绩效管理工作不到位。
①项目绩效目标指标设定绩效目标设定过于笼统，不完整。如：未设定“经济效益”、“生态效益”、“可持续影响”等指标，不利于项目整体的绩效评价；
②绩效目标设定不细化、不量化。如：“产出时效”的指标值为“=100%”，未具体明确考核的事项，不利于项目绩效管理以及预期目标完成情况的对比。
③项目未按照勐海县财政局关于印发《勐海县预算绩效运行监控管理暂行办法》（海财会监绩字〔2021〕31号）通知的要求，制定绩效运行监控管理制度、定期填报绩效监控情况表，不利于对项目后续绩效情况进行跟踪管理；未撰写绩效自评报告，绩效管理工作开展不到位。
2.项目未按规定时间进行工程决算审计以及开展竣工财务决算报表的编制工作
经审计发现，景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目尚未按照《基本建设项目竣工财务决算管理暂行办法》（财建〔2016〕503号）的规定及时开展工程决算审计以及项目竣工财务决算报表编制工作，不利于项目成本的最终认定。
3.项目建设程序不完善。
（1）尚未办理水土保持审批程序。
根据勐海县搬迁安置办公室提供的资料，经核实，景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目尚未办理水土保持方案审批手续，未取得水土方案批准，
单位项目建设程序不完善。
[bookmark: _Toc86589184][bookmark: _Toc18106][bookmark: _Toc21025]（2）未缴纳农民工工资保证金。
经审计发现，景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目未按照《云南省农民工工资支付保障规定》的要求，向县人社局缴纳农民工工资保证金。
（二）建议和改进举措
[bookmark: _Toc86589185]1.建议单位加强绩效管理工作，强化部门的绩效意识，做好部门内部绩效工作协调配合；根据绩效目标设置全面、清晰、量化可考核的指标，以便提高绩效评价的质量及效率。
2.建议单位按照项目实施情况对绩效目标进一步细化、量化，分解为清晰、可衡量的绩效指标，确保绩效指标能充分支撑绩效目标的实现并可衡量、可考核，确保所细化分解的个性指标属于上一级指标的范畴并能充分支撑上一级指标的实现。
3.建议单位按照《基本建设项目竣工财务决算管理暂行办法》的相关规定，及时对完工工程进行工程决算。
4.建议加强预算申报及执行管理，科学、合理的制定项目预算，及时、均衡执行项目预算，有效控制资金结转（结余）金额，提高资金使用效率。
5.建议单位采取业务培训、考察交流、现场指导等形式加强绩效评价相关知识的学习和培训，在实际工作中不断积累经验，不断提高预算绩效管理工作水平和绩效自评工作质量。

附件：景洪水电站勐海库区勐海县勐往乡灰塘村委会野谷塘人畜供水项目支出绩效评价指标及评分表

	云南信立会计师事务所
	中国注册会计师：

	有限公司
	中国注册会计师：

	中国·昆明
	二〇二二年十一月十五日

21

image1.png
e8]

SHUK B E X B 2 KIEN TS
TR NAN & Bk H

TREEH

ESTISE P ION K P

7k

B
(2021) 565

7, 280, 000. 00

3,938, 200. 00

3,643, 208. 22 416, 791.78

B
(2021) 2015

296, 800. 00

121, 800. 00

416,791.78

7,576, 800. 00

4, 060, 000. 00 |3, 643, 208. 22

image2.png
T H 2k 28 A AR

AR/

B e

T H BB

3,871, 426. 81

3,643, 208. 22

BT LR
#it

3, 565, 478. 81

3, 333, 260. 22

B S RIENZ R
BIENEFOKIH

NIFEbR

ZHERER T
fRAR

3, 565, 478. 81

3, 333, 260. 22

image3.png
FRBR AT

305, 948. 00

305, 948. 00

Bk R

HEZT

FEXUR A RS T
REITARTEAT

102, 267. 00

102, 267. 00

HEZT

FEXUR A RS T
RETARTEAR

25, 000. 00

25, 000. 00

HEZT

iz LR TR %
AHIRAT

68, 178. 00

68, 178. 00

bzl TR
i LR 3]

HEZT

=ML TRBHE
EEARAR

12, 100. 00

12, 100. 00

g

HEZT

PR TR it
HARITUEAA

85, 220. 00

85, 220. 00

TAE

HEZT

RRTAEERTE
HWARTEAT

13, 183. 00

13, 183. 00

(540

4, 000. 00

EhkBt

4, 000. 00

image4.png
AR

FrEE250m® EALE ., TR GLEH) 28,
5 2 A £20000m,
KA E4700m.
AP K E5210m.
U FHZE R RE | ZRERAEK204D, FE2104, A&2104,
FHER \KREAX AR, AM2104.
435 T BRI 10001
FEEHEEE500m,
& 57 £t K F5000m.
10 SRETEARR |FH 4R ST IR
1 TERERGIE |1 b o a7 3 7 5 9205 7= A
) . B b O il
RS KRR g T AT R ST SRR A R
. .
13 ?Ez{;ﬁ) Zi%;ﬁ) T T H %I FF TEfE] 202146 A 18 H
11 P B | % TR Ei%§ﬁ>%j:wnﬁnﬂmﬁwm&ﬁM%&W§o
- BT AFRE 4Tk AR ARA REERAARAZRE LA ERRARAL
‘ B ARE i .
MR %k AR AR T . (AR
16 RATH FRTRETN, R A TSR
o W .
FHRE | RANH BB (P EAREMERRRE) . (FEA
17 AREFLRE |REREERRLHELN) HHETEBRR
5.
GARE RENRREAE, RFELAHREGAR.
B G R RN E AR,
) —_—_ s RETERBREANAGHR, RETBR
Gl | e EAAE) B R
o Tamapn  |[LLLEXHEARLAEERLERTE
& i
22 R HRRARBEA | te 1 > 004

% &I

image5.emf
一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 20.00 16.50 82.50%

过程 30.00 25.68 85.60%

产出 25.00 23.00 92.00%

效果 20.00 20.00 100.00%

资料提供 5.00 4.00 80.00%

合计 100.00 89.18 89.18%

image6.png
AR

NPT

HA250m F AL
VEHD 2,

JEH (i

H i £ $ K E 320000m.

XA E4700m,

AP A ES210m,

% H A FeK2101,
#2104~

[ #2104, A

AR K204

i T LR K 2.1000m°

R E £ E500m,

& & )R B A& & F15000m.

L |FE 4 BT URRATE R

& B ATHE

E |\ REXRF

KEE;@W&H
[

TH RER KA H#
£

T 52 Ak B B 3R AT 77 4 5 SEBT
7= 2 AT ReAF
BFEREERNEIARE.

20214 11 A 15 H % & B
Ho

Bk A,
RERH.

R AR B

BH (T#)
JF TR et

TEH (I8 FT
B I,

TE tHRIFF T E[2021 46 A 18 H

T H T202146 A18H
i

& TR HH#

TEH (I8 T
BaHE

2021411 A 15 H Al %
.

BRITRIER A

5% T HE#12021410 A 24
H, #HXIHARET

R TR FH K
S ) B

R TR ERF R
&g

WEE%E%WW%&%I&%&O

R T M.

ARTRIHAE,

BRAAN Y

RAHY

X HTRE 20w R SR EHF
o (ERBARTREFN, &
REF e HEH B it E .

ABREARFE

BAEF ALY

B (FREARFPEBE
(e AR BB EAT

. %
L) B9 R TR ABAT I

BF e

[ &

REMBAHAM, R LR
ZHEE,

BmARFAE L, 7
HULBFLE.

R W

GRLHNRNE AL,

K& 4 AR LT
R, Rt afREm
ANRZERN,

Xy &)

BEFEHRERBANEERE
RETBRBANEETRE.

AAREFEHRXBRE
AHETETE, /& T
BRHENKAEFERE.

ERsE{c2 40

gulﬁxﬁﬁm
REEFEENE

ﬁﬁk(%7

REG|TE R EAHF
BERESEFERE R

20 AR S A

% &I

HEAE Z90%

(e Ty
93. 33%